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» 124.
Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1924 kl. 1 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas återremiss av stats
utskottets utlåtande nr 42 i anledning av väckt motion 
om rätt för vissa marinintendenter att såsom tjänste
tid tillgodoräkna sig viss tjänstgöring.

(l:a avd.)

Uti en inom andra kammaren av herr B. Holmgren väckt motion (nr 6) 
hade hemställts, att riksdagen ville besluta, att de marinintendenter, som 
vant extra ordinarie kammarskrivare vid flottan och marinintendenter av 
2. graden i flottan eller i marinintendenturkåren, finge såsom tjänstetid 
som marinunderintendenter tillgodoräkna sig tiden som extra ordinarie 
kammarskrivare och såsom tjänstetid som marinintendenter av 2. graden 
vid marinintendenturkåren tjänstetiden som marinintendenter av 2. graden 
i flottan eller i marinintendenturkåren.

I anledning av nämnda motion avgav statsutskottet den 8 april 1924 
utlåtande (nr 42). Sedan ärendet genom kamrarnas beslut återremitterats 
till utskottet, får utskottet härmed avgiva förnyat utlåtande i den i motionen 
berörda frågan.

Utskottet vill till eu början erinra, att med anledning av framställning 
från en av de marinintendenter, som beröres av det i motionen ifrågasatta 
medgivandet, yttrande den 29 mars 1923 beträffande detta spörsmål av
givits av marinförvaltningen, vilket ämbetsverk därvid anfört följande:

»Om det av sökanden åsyftade målet kunnat nås därmed att han för 
uppflyttning i löneklass finge räkna tiden, då han varit e. o. kammar
skrivare, såsom tjänstetid i marinunderintendents beställning, hade marin- 
forvaltningen på grund av föreliggande omständigheter kunnat finna skäl 
att i denna del tillstyrka bifall till framställningen; men berörda förhållande 
synes icke hava någon inverkan å sökandens placering i löneklass. Vad 
åter beträffar sökandens begäran att få lika med tjänstetid som marin
intendent av 2. graden på stat tillgodoräkna tid, under vilken han dess
förinnan vant utnämnd till samma grad i flottan, får marinförvaltningen 
anföra, att dylikt tillgodoräknande författningsenligt icke torde kunna äga
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rum. På grund av vad som anförts är ämbetsverket förhindrat tillstyrka 
bifall till framställningen».

Den gjorda framställningen bär sedermera icke föranlett någon Kungl. 
Maj:ts åtgärd.

Frågan, huruvida ifrågavarande marinintendenter må äga att såsom tjänste
tid som marinintendenter tillgodoräkna sig tiden såsom extra ordinarie 
kammarskrivare, synes vara av natur att kunna i enlighet med gällande 
avlöningsreglementes föreskrifter avgöras av Kungl. Maj:t. Något beslut 
från riksdagens sida synes med anledning härav icke böra fattas beträffande 
denna del av motionen.

Vad därefter angår frågan, huruvida nämnda befattningshavare böra till
erkännas rätt att såsom tjänstetid som marinintendenter av 2. graden vid 
marinintendenturkåren tillgodoräkna den tid, varunder de varit marininten
denter av 2. graden i flottan eller i marinintendenturkåren, synes det 
utskottet, som om ett medgivande i detta fall måste anses medföra sådana 
konsekvenser beträffande åtskilliga likartade ärenden, att utskottet icke 
anser sig kunna tillstyrka bifall till motionärens yrkande i denna del.

På grund av vad utskottet sålunda anfört får utskottet hemställa,

att herr Holmgrens förevarande motion icke må vinna 
riksdagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Utskottets
yttrande.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 122.


